別記様式第１０号（第７条関係）

    下水道処理施設維持管理業現況報告書
下水道処理施設維持管理業者登録規程第７条第１項の規定により、次のとおり報告します。
                                年   月   日
              殿
                        報告者

 登 録 番 号       登録年月日     年 月 日 当初登録年月日   年 月 日

商 号 又 は
名  称

 資本金額
(出資総額)              千円

創業年月日

  年 月 日

本社所在地

(代表電話)

他に行ってい

る営業の種類

所属団体名

役員（業務を執行する社員、取締役又はこれらに準じる者）の氏名、役職名及び他企業役員との兼務状況

 氏    名    役  職  名        他企業役員との兼務状況

                         営            業            所
  名       称       所    在    地       下水道処理施設管理技士名

記載要領
１「資本金額」の欄は、法人である場合に記載すること。

２「役員の氏名、役職名及び他企業役員との兼務状況」の欄は、個人の場合は本人及びその支配人について記載すること。
３「他企業役員との兼務状況」の欄は、当該役員が他企業の役員を兼務している場合に、その企業名及び役職名を記載すること。
４「営業所」の欄は、本店又は常時管理業務に関する契約を締結する支店若しくは事務所を記載すること。

                主な維持管理実施

契 約 相 手 の 名 称           維 持 管 理 処 理 場 名           契約金額(千円)   契約期間

  年 月～  年 月

  年 月～  年 月

    年 月～  年 月

  年 月～  年 月

              直 前 ３ 年 の 決 算
          決算期
決算項目

     年  月
               (千円）

     年  月
              (千円）

      年  月
              (千円）

資 産 総 額

負 債 総 額

自 己 資 本

売 上 高
 (うち管理業務売上高)

経 常 利 益

（         ）

（        ）

（        ）

                 従 業 員 数 （人）
                技   術   関   係
土 木 衛 生 機 械 電 気 応 化 その他 小計

 事務関係

 合 計

(      )

(      )

(      )

(      )

(      )

(      )

(       )

(          )

(           )

記載要領
「従業員数」の欄は、管理業務に係る従業員数を記載し、（ ）内には下水道処理施設管理技士の人数を内数として記載すること。